

Comune di Cornaredo

Città Metropolitana di Milano

Area Finanziaria e Risorse Umane Servizio Risorse Umane

AVVISO DI MOBILITA' VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE - AREA DEGLI ISTRUTTORI

Si pubblica di seguito la graduatoria approvata, con determinazione n. 609 del 10/05/2025, riportante i nominativi dei candidati identificati con numero di code che hanno superato con profitto il colloquio e ritenuti idonei per l'assunzione, a tempo indeterminato e tempo pieno, di un posto Agente di Polizia Locale "Area degli Istruttori"

Cornaredo, 10 Settembre 2025

Responsabile Area Finanziaria e Risorse Umane Fabio Midolo

Comune di Cornaredo

Piazza Libertà, 24 – 20007 CORNAREDO (MI)

P.IVA: 02981700152

PEC: protocollo@pec.comune.cornaredo.mi.it

http://www.comune.cornaredo.mi.it/

Area Finanziaria e Risorse Umane Servizio Risorse Umane Tel: 02.932.63 220-244-269

E-mail: risorseumane@comune.cornaredo.mi.it



Comune di Cornaredo

Città Metropolitana di Milano

Area Finanziaria e Risorse Umane Servizio Risorse Umane

MOBILITA' ESTERNA N. 1 POSTO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE "AREA DEGLI ISTRUTTORI"

GRADUATORIA FINALE

#	Candidato		Votazione finale	Valutazione
1	3S4TDSN6QH	Russo Francesco	23/30	Vincitore
2	TV1MFUK72Q		22/30	Idoneo

Comune di Cornaredo

Piazza Libertà, 24 – 20007 CORNAREDO (MI)

P.IVA: 02981700152

PEC: protocollo@pec.comune.cornaredo.mi.it

http://www.comune.cornaredo.mi.it/

Area Finanziaria e Risorse Umane Servizio Risorse Umane Tel: 02.932.63 220-244-269

E-mail: risorseumane@comune.cornaredo.mi.it